SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC
V/v hỗ trợ 06 Điều dưỡng Pháp đến

thực tập

TP. Cao Lãnh, ngày 04 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Trạm Y tế xã Tân Thuận Tây.

Thực hiện nội dung Công văn số 1047/SYT-TCCB ngày 03/3/2025 của

Sở Y tế Đồng Tháp, về việc hỗ trợ Điều dưỡng Pháp đến thực tập (Đính kèm

Công văn).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị lãnh đạo Trạm Y tế thực hiện

các nội dung sau:

- Phối hợp với Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp tiếp tổ chức ALYT và

tiếp nhận, hướng dẫn sinh viên Pháp đến học, thực tập theo nội dung cho phép

đúng quy định. Phối hợp báo cáo kết quả theo quy định.

- Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn thì báo cáo phòng Kế

hoạch – Tài chính để tổng hợp trình Ban giám đốc.

Đề nghị Lãnh đạo đơn vị thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:35:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!